АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2014

                    № 383

         г.Новошахтинск

Об изменении схем движения пассажирского

транспорта по маршрутам
№№ 1А, 1Б, 3, 10, 31, 31А, 33, 102, 105, 112

В связи с перекрытием проспекта Ленина от ул. Базарной до ул. Советской Конституции, связанной с ремонтом дорожного покрытия, и с целью обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить схемы движения пассажирского транспорта по маршрутам №№ 1А, 1Б, 3, 10, 31, 31А, 33, 102, 105, 112 на период перекрытия проспекта Ленина с 08.00 ч до 20.00 ч 05.04.2014 и 06.04.2014.

1.1. Движение по маршруту 1А, 1Б, 3, 10, 31, 31А, 33, 102, 105, 112 осуществлять из центра города по ул. Базарной, левый поворот на проспект Ленина, на светофоре правый поворот на ул. Советскую, на светофоре правый поворот на ул. Комсомольскую, правый поворот на ул. Советской Конституции, далее по установленным маршрутам. Движение в обратном направлении по тому же маршруту в центр города.

2. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города (П.В. Пиляев) ознакомить с данным постановлением руководителей пассажирских предприятий для своевременного согласования изменения схемы маршрутов №№ 1А, 1Б, 3, 10, 31, 31А, 33, 102, 105, 112  и проведения инструктажа.

3. Главному государственному инспектору безопасности  дорожного движения Отдела МВД России по г. Новошахтинску (Н.И. Быхалов) произвести согласование изменения схем движения транспорта пассажирским предприятиям, осуществляющим пассажирские перевозки по указанным маршрутам.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики

Администрации города